
 

PROCESVERBAL NGA MBLEDHJA E KOMISIONIT QENDROR TË ZGJEDHJEVE 

Mbledhja: Nr. 16 

Datë: 15. 03. 2024 

Fillimi i takimit: Ora: 10:30 

Vendi: Selia e KQZ-së/ Prishtinë 

Kryesoi: Kreshnik Radoniqi, Kryesues i KQZ 

Anëtarët e KQZ-së prezentë: Sami Kurteshi, Alban Krasniqi, Ilir Gashi, Sami Hamiti, Arianit Elshani, Ibrahim 
Selmanaj, Gordana Llaban, Čemailj Kurtiš, Mufera Shinik, Fazli Stollaj 

Nga SKQZ: Burim Ahmetaj, kryeshef i SKQZ; Nga ZRCKFSP: Besnik Buzhala, drejtor i ZRCKFSP; Përkthyese: 
Argjina Misini; Jehona Cami; Procesmbajtës: Fehmi Ajvazi 

 

Mbledhja në Procedurë Qarkulluese (Online) 

1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshim plotësimit të vendimit nr. 01/239-2024 i datës 12.03.2024, për 
miratimin e Planit të angazhimit të stafit jo permanente, për  ndryshimin e koeficienteve, lidhur 
me procesin e votimit të datës 21 prill 2024  

3. Të ndryshme 

 

 

1.Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së: 

Takimi i 16-të i radhës, u mbajt në distancë-përmes “on – linë”.  Ishte paraparë vetëm një pikë e rendit të 
ditës. Nuk kishte ndonjë propozim, apo ngjashëm. Kryetari Radoniqi, i pyeti anëtarët se a ishin dakord me 
miratimin e “ndryshim-plotësimet e vendimit nr. 01/239-2024 të datës 12.03.2024, dhe për miratimin e 
Planit të angazhimit të stafit jo permanent dhe ndryshimin e koeficienteve. 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshim plotësimit të vendimit nr. 01/239-2024 i datës 12.03.2024, për 
miratimin e Planit të angazhimit të stafit jo permanente, për  ndryshimin e koeficienteve, lidhur 
me procesin e votimit të datës 21 prill 2024: 

Pas shqyrtimit, me 8 vota për janë miratuar “plotësim – ndryshimet” e vendimit lidhur me planin e 
angazhimit të stafit jo permanent procesin e votimit të datës 21 prill 2024 që mbahet për apo kundër 
largimit të kryetarëve të komunave Leposaviq, Zubin Potok, Zveçan dhe Mitrovicë e Veriut.  



Për ndryshim - plotësimin e këtij vendimi kanë votuar:  

Ibrahim Selmanaj,  

Gordana Llaban,  

Čemailj Kurtiš, 

Fazli Stollaj,  

Alban Krasniqi,  

Kreshnik Radoniqi,  

Sami Kurteshi,  

Sami Hamiti,  

Arianit Elshani.   

Nuk kanë votuar: Ilir Gashi dhe Mufera Shinik. 

 

P.s. Plotësim ndryshimi i planit, është bërë në koeficientet e përcaktuar për pozitat e lira, të cilat, edhe do 
të publikohen.  

 

3. Të ndryshme !  

 

 

 

 

 


